(Vers. 4.)

Et commota sunt superliminaria cardinum a voce clamantis, et domus impleta est fumo.

Clamantibus Seraphim, et in tota terra Trinitatis mysterium praedicantibus, quando passionem Domini Salvatoris terra universa cognovit, statim commotum est, sive sublatum liminare Templi, et omnes illius cardines conciderunt, impleta Salvatoris comminatione, dicentis: Relinquetur vobis domus vestra deserta (Matth. XXIII, 38). Et quam pulcher ordo verborum. Postquam terra repleta est gloria Domini Sabaoth, Judaeorum Templum impletum est ignorantiae tenebris, et caligine, et fumo, qui noxius est oculis. Vel certe per fumum Templi monstratur incendium. Prius enim Evangelium Salvatoris in toto orbe praedicatum est, et post quadraginta duos annos Dominicæ passionis, capta Jerusalem, Templumque succensum est. Judaei putant Templum impletum fumo, thymiam significare, id est, incensum, et per hoc adventum divinae majestatis.

(Vers. 5.)

**Et dixi: Vae mihi quia tacui, quia vir pollutus labiis
ego sum, et in medio populi polluta labia habentis ego
habitabo, et regem Dominum exercituum vidi oculis meis.**

**Et S. Abraham postquam vidit Dominum, et audivit
vocem ejus, terram et cinerem esse se dicit (Genes. XVIII)
et Isaias juxta LXX Interpretes compunctum se esse
testatur, non ob alia crimina, sed quia labia haberet
immunda. Felix conscientia, quae tantum in sermone
peccavit, non suo vitio, sed societate populi habentis
polluta labia, cum quo loqui saepissime cogebatur. Ex
quo ostenditur noxium esse, vivere cum peccatoribus: Qui
enim tangit picem, inquinabitur ab ea (Eccl. XIII, 1). Sed
quia in Hebreo legimus: Vae mihi, quia tacui, plangit se
Propheta, quia non fuerit dignus laudare Dominum
Sabaoth, cum Seraphim, quos Angelicas fortitudines
intelligimus. Non fuit autem ausus laudare Dominum: quia
labia habebat immunda. Et propterea labia habebat
immunda, quia cum peccatore populo versabatur. Vel
certe ita intelligendum: Quia tacui, et non audacter
Oziam impium regem corripui, ideo labia mea immunda
sunt, et laudes Domini cum Angelis cantare non audeo, ne
mihi dicatur: Quare tu enarras justias meas, et assumis
testamentum meum per os tuum (Ps. XLIX, 16)? Non est
enim pulchra laudatio in ore peccatoris (Eccl. XV, 9). Hoc
autem dicimus, non quod Isaiam talem fuisse doceamus;
sed quod ipse pro humilitate, et immundis tantum labiis,
indignum se Dei laude fateatur.**

(Vers. 6.)

**Et volavit ad me unus de Seraphim, et in manu ejus
calculus, quem forcipe tulerat de altari, et tetigit os
meum, et dixit: Ecce tetigi hoc labia tua, et auferetur
iniquitas tua, et peccatum tuum mundabitur.**